DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 6 de maio de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 150/2025 - RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Objetiva do
Concurso Público para a função de Engenheiro (Área: Eletricista; especialidade: Sistemas Elétricos),
realizada em 13/04/2025, conforme critérios divulgados no Edital RH 008/2025 de Abertura de
Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 06/05 até às 12 horas do dia 08/05 para
interpor recurso contra o resultado da prova objetiva, na “Área do Candidato” do site da FUVEST

(www.fuvest.br), nos termos do edital de abertura.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado e publicado após o
período de interposição das notas.

CPF NOME ACERTOS NOTA PPI PCD
635.587. ALDO CEZAR

PEREIRA SILVA
30 5.00000 PPI

307.136. ALEX SOTO DA
SILVA

0 0.00000

179.451. ALEXANDRE
PEREIRA SILVA

0 0.00000

527.268. ALEXANDRE
VIEIRA BERNAL

0 0.00000

258.470. ALMIR
ANTONIO
OLIVEIRA DE
ANDRADE

28 4.66667

470.381. ANA JULIA
BERTONHA

0 0.00000

164.591. ANDRE
GONCALVES
MAZZON

0 0.00000

337.572. ANDRE LUIS
PETRI BETIOL

29 4.83333

397.475. BRUNO CESAR
PELLEGRINI

0 0.00000

377.132. BRUNO
RAIMUNDO
DOS SANTOS

33 5.50000 PPI

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.05.1.3.41.1.3.1.166.1051484
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/4

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

118.404. CARL HEYNS
TRAPP

29 4.83333

184.790. CESAR
BARBOZA

38 6.33333

061.614. CONRADO
MARQUES
FRIZO

28 4.66667

331.315. CRISTIANO
TAVARES
MALHEIRO

0 0.00000

381.509. DANILLO
MEDEIROS
ALVES BORAZO

25 4.16667

760.958. EDMILSON
RIBEIRO DE
LIMA

0 0.00000 PPI

302.798. EDNILSON
MALERBA
PFAIFER

26 4.33333

356.057. EFRAIM JESUS
DA CONCEICAO

23 3.83333

358.754. EUDES
JOAQUIM
SANTOS VILACA

0 0.00000

332.030. EVANTUIR
RODRIGUES
JUNIOR

24 4.00000 PPI

282.670. FABIANO
BAVIERA
GUISSARDI

34 5.66667

485.200. FELIPE
ESTRADA
NUNES DA
SILVA

39 6.50000

342.168. FERNANDO
ORTOLANO

28 4.66667

229.235. FERNANDO
PEREIRA
CHAVES

24 4.00000 PPI

015.914. GUSTAVO
HENRIQUE
RAMALHO

0 0.00000

385.783. HENRIQUE
MITSUO
HOKAMA

39 6.50000

013.815. JEFFERSON
SANDERSON
SILVA

0 0.00000 PPI

246.272. JOAO PAULO
DA SILVA

28 4.66667

273.589. JOAO RICARDO
DE SOUZA

27 4.50000 PPI

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.05.1.3.41.1.3.1.166.1051484
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/4

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

498.578. JOAO VICTOR
COLOMBARI
CARLET

31 5.16667

073.138. JOHNNY JOSE
CAVALCANTE
NEVES

31 5.16667

016.879. JOSE MARCOS
GONCALVES

25 4.16667

008.273. JOSE PEREIRA
DE GOUVEIA

27 4.50000

457.848. JOYCE
RODRIGUES
CARVALHO

24 4.00000 PPI

100.056. KEVIN MARTINS
LACERDA

31 5.16667

353.778. LAURA
MARTINS
VALENTE
RAMOS BITTAR

0 0.00000

119.527. LEONARDO
LIMA GOMES

41 6.83333

490.966. LEONARDO
YUDI KANEKO

37 6.16667

468.804. LETICIA
CRISTINA
LUCCHINI

33 5.50000

441.751. LUCAS
LOSINSKAS

35 5.83333

109.060. LUIS GUSTAVO
CAIS CHIEPPE

42 7.00000

461.536. LUIZ EDUARDO
MARTINS
ROSAS

0 0.00000

439.420. MATHEUS SILVA 22 3.66667
380.391. MAURICIO

MARTINS
TERRIN

36 6.00000

060.167. NICKOLLAS
DAURIOL DE
SOUZA

38 6.33333

462.709. PAULO
HENRIQUE
CAMACHO

0 0.00000

100.679. PEDRO PAULO
MELLI NEGRAO

30 5.00000

039.072. PERICLES
BATISTA

19 3.16667 PPI

098.068. PLACIDO
SEVERINO
GOMES NETO

28 4.66667

344.015. RALF LANDIM
REITH

32 5.33333

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.05.1.3.41.1.3.1.166.1051484
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 3/4

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

139.219. REGINALDO DE
ALMEIDA
GOMES

20 3.33333 PPI

294.133. RICARDO
APARECIDO
DOS SANTOS

31 5.16667

216.901. RICARDO DE
ABREU VILELA

0 0.00000

225.095. RODRIGO
APARECIDO DE
SOUSA
MOREIRA

0 0.00000

304.201. SALOMAO
ALVES SANTOS
SILVA

0 0.00000 PPI

287.274. SAULO DANIEL
GRIGOLETE

30 5.00000

097.136. SERGIO
ALUIZIO
CARDOSO

36 6.00000

166.008. SIDNEY
YAMAMOTO

31 5.16667

086.880. SILVANO
MARQUES DOS
REIS

30 5.00000

360.658. TALITA BENEDA 35 5.83333
339.207. THIAGO

QUEIROZ
AGOSTINHO

0 0.00000

363.634. WELLINGTON
APARECIDO
SERVELO

0 0.00000

434.270. YURI
FERNANDO
DUBBERN

25 4.16667 PPI

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.05.1.3.41.1.3.1.166.1051484
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 4/4

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-05-05T11:02:56-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo